
Leden dagelijks bestuur Sportraad Koksijde

NAAM VOORNAAM e-mailadres Koksijdse sportclubs waar ik lid van ben, interesses,...

1 Broucke Sara sara.broucke@koksijde.be Westhoek Badmintonclub

2 Elias Patrick elias.patrick68@hotmail.com Reddersclub Zwemkracht 10

3 Erauw Pascal pascal@erauw.eu De Slepers Garnaalkruiersclub, Duikersclub Diepzeeduivels

4 Kerkhof Ineke ineke@kerkhof.be Surfclub Windekind, watersporten, schoolsport

5 Lasat Peter peter.lasat@hotmail.com Bridge Club Koksijde

6 Levecque Peter levecque.peter@telenet.be Sportiva Heren, Sportiva Dames

7 Snauwaert Els sport.support@telenet.be sportpsychologe

8 Van Den Broucke Jan jan.vdbroucke@outlook.com voetbal

9 Vandekerkhove Bram bramvandekerkhove1@gmail.com schoolsport

10 Vandenbrande Stijn stijn_vdb@hotmail.com Surfclub Windekind, watersporten
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